Yurt İçi Satışlar 7.162.900 5.226.942 20.456.917

Toplam 56.670.051 295.851.036 533.409.319

2

Ortaklık Yapısı

2.Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı:

Şirket, sermaye artışı ve ortak satışı usulüyle 34.000.000 nominal değerli 34.000.000 adet payın halk arz kapsamında,

sermaye artırımı yoluyla ihraç edilecek 18.000.000 adet payın satılması ile 450.000.000 TL brüt gelir, 427.285.256 TL net

halka arz geliri elde edecektir. Halka arz eden pay sahipleri, halka arzdan 400.000.000 TL brüt gelir, 389.342.894 TL net gelir

elde edecektir.

Tahmini halka arz masraflarının çıkarılması ile ilgili sermaye artırımına tekabül eden tutarın, Şirket'e düşen kısmı için aşağıda

fon kullanım alanları verilmiştir.

- %40’ına karşılık gelen tutarın demiryolu tren işletmeciliği finansmanı

- %30’una karşılık gelen tutarın terminal yatırımları finansmanı

- %20’sine karşılık gelen tutarın havayolu ve diğer yatırımlar finansmanı

- %10’una karşılık gelen tutarın işletme sermayesi finansmanı

3.Özet Finansallar

TL % TL %

Fatih Erdoğan B 50.002.500   33,3% 44.669.166   26,6%

Abdulkerim Fırat B 50.002.500   33,3% 44.669.167   26,6%

Mehmet Erdoğan B 49.995.000   33,3% 44.661.667   26,6%

Halka Açık B - - 34.000.000   20,2%

Toplam B 150.000.000   100% 168.000.000   100%

Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortağın Ünvanı

(TL) 2020 2021 2022

Hasılat 56.670.051 295.851.036 533.409.319

Satışların Maliyeti 42.564.015 261.379.285 409.858.402

Brüt Kar 14.106.036 34.471.751 123.550.917

Esas Faaliyet Karı 4.852.976 26.891.575 97.270.611

Finansman Geliri / Gideri Öncesi Faaliyet Karı 3.377.417 27.192.966 98.237.959

Vergi Öncesi Karı 3.666.736 22.751.449 99.416.744

Net Dönem Karı 2.600.097 16.271.245 75.989.986

(TL) 2020 2021 2022

Dönen Varlıklar 16.526.722 80.157.899 276.171.209

Duran Varlıklar 2.072.683 6.795.679 203.338.930

Toplam Varlıklar 18.599.405 86.953.578 479.510.139

Kısa Vadeli Yükümlülükler 14.322.302 64.962.271 267.548.771

Uzun Vadeli Yükümlülükler 575.566 1.956.587 115.919.513

Özkaynaklar 3.701.537 20.034.720 96.041.855

Toplam Kaynaklar 18.599.405 86.953.578 479.510.139

3

4.Değerleme

Şirketin pay başına değerinin belirlenmesi amacıyla aşağıda belirtilen değerleme yöntemi kullanılmıştır:

• İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi (İNA)

AOSM

*AOSM tablosu; 2022-2032T dönemini kapsamaktadır.

İndirgenmiş Nakit Akımı (İNA)

AOSM Oran

Risksiz Getiri Oranı 20,00%

Piyasa Risk Primi 6,00%

Beta 1,00

Ek Risk Primi 2,25%

Özkaynak Maliyeti 28,25%

Kaldıraç Oranı 18,75%

Borçlanma Maliyeti 24,50%

Finansal Vergi Oranı 20,00%

Düzeltilmiş Borçlanma Maliyeti 19,60%